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TARIFS APPLIQUES AU 1er JANVIER 2026 
Tarifs 2026 pour les personnes bénéficiaires de l’Aide Sociale 

Fixés par Arrêté de tarification modificatif signé par le  
Président du Conseil Départemental en date 23/12/2025 

 

UNITÉ TY-BRAZ 
 

 
T1 BIS – 30 M² 

 
HEBERGEMENT 

TALON 
DEPENDANCE 

PRIX DE 
JOURNÉE 

MENSUEL 
(30 jours) 

 

PENSION COMPLETE 
 

68,55€ 
 

6,73€ 
 

75,28€ 
 

2 258,40€ 
 

 

 
T1 – 40 M² 

Personne seule 

 
HEBERGEMENT 

 
TALON 

DEPENDANCE 

 
PRIX DE 

JOURNÉE 

 
MENSUEL 
(30 jours) 

 
PENSION COMPLETE 

 
71,15 € 

 
6,73€ 

 
77,48€ 

 
2 336,40€ 

 

 

 
T1 – 40 M² 

Couple 

 
HEBERGEMENT 

 
TALON 

DEPENDANCE 

 
PRIX DE 

JOUR/NÉE 

 
MENSUEL 
(30 jours) 

 
PENSION COMPLETE 

 
50,68€ 

 
6,73€ 

57,41€ 
Soit pour le couple : 

114,82€ 

 
3 444,60€ 

 

 
T2 – 50 M² 

Personne seule 

 
HEBERGEMENT 

 
TALON 

DEPENDANCE 

 
PRIX DE 

JOURNÉE 

 
MENSUEL 
(30 jours) 

 
PENSION COMPLETE 
 

 
79,15€ 

 
6,73€ 

 
85,88€ 

 
2 576,40€ 

 

 
T2 – 50 M² 

Couple 

 
HEBERGEMENT 

 
TALON 

DEPENDANCE 

 
PRIX DE 

JOURNÉE 

 
MENSUEL 
(30 jours) 

 
PENSION COMPLETE 

 
58,24€ 

 
6,73€ 

 
64,97€ 

Soit pour le couple : 

129,94€ 

 
3 898,20€ 

 
 

 
 

UNITÉ TY-BIHAN – ACCUEILLANT DES PERSONNES AGÉES ATTEINTES DE LA MALADIE 
D’ALZHEIMER OU DE TROUBLES APPARENTÉS   
 

CHAMBRE 
INDIVIDUELLE 

 
HEBERGEMENT 

TALON 
DEPENDANCE 

PRIX DE 
JOURNÉE 

MENSUEL 
(30 jours) 

PENSION COMPLETE 
H.PERM./H.TEMP. 

 
70,48€ 

 
6,73€ 

 
77,21€ 

 
2 316,30€ 

 
 
ACCUEIL DE JOUR 

 
12,27€ 

 
6,73€ 

 
19€ 

Journée  
(Avec repas) 

 
 5,27€ 

 
6,73€ 

 
12€ 

Demi-journée 
(Sans repas) 
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